
Vdechněte svému notebooku nebo stolnímu počítači nový život díky 

odolnému SSD disku značky SanDisk®. Získáte rychlejší spouštění a 

vypínání systému, načítání aplikací i přenos dat než u běžných pevných 

disků1, a to jen za zlomek ceny nového počítače. Ukládání do mezipaměti 

SLC zlepšuje výkon při intenzivním zápisu, takže je ideální pro typické 

použití na PC, třeba při procházení webu, používání e-mailu, občasnému 

hraní her, kancelářské práci a audio/video zábavě. SSD disky SanDisk® 

jsou odolné proti nárazu, vibracím a extrémním teplotám3, takže váš 

SSD disk bude fungovat bez ohledu na to, jak dostává váš počítač 

zabrat. Ovládací panel SSD SanDisk je software s vlastními nástroji 

značky SanDisk, které monitorují a optimalizují výkon vašeho systému a 

prezentují nabídky na klonovací a bezpečnostní aplikace4. Díky rychlosti 

čtení až 545 MB/s a zápisu až 450 MB/s** přináší disk SanDisk SSD Plus 

působivý výkon základní úrovně od značky, které můžete věřit.

 SanDisk® SSD PLUS
Přejděte na rychlost SSD

Hlavní vlastnosti
• Zvyšuje výkon při intenzivním zápisu, 

ideální pro typickou pracovní zátěž PC

• Rychlejší spouštění a vypínání systému, 

načítání aplikací a odezva1

• Rychlost čtení až 545 MB/s a zápisu 

až 450 MB/s** (2 TB)

• Rychlost čtení až 535 MB/s a zápisu 

až 350 MB/s** (1 TB)

• Rychlost čtení až 535 MB/s a zápisu 

až 445 MB/s** (480 GB)

• Rychlost čtení až 530 MB/s a zápisu 

až 440 MB/s** (240 GB)

• Prověřená odolnost proti nárazu3 – i když 

vám počítač spadne na zem

• Tříletá záruka2

240 GB, 480 GB, 1 TB, 2 TB*



Western Digital Technologies, Inc.
5601 Great Oaks Parkway | San Jose | CA 95119 | USA

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním 
prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání 
dat. Po více než 25 let pomáhají nápady společnosti 
SanDisk proměňovat příslušné odvětví. Spotřebitelé i 
podniky po celém světě mohou využívat další generace 
úložných řešení.

Další informace najdete na adrese 
www.sandisk.com

SanDisk® SSD PLUS
Technické údaje

Dostupné kapacity: 240 GB, 480 GB, 1 TB, 2 TB*

Rozměry: 69,95 × 100,50 × 7,00 mm (2,75 × 3,96 × 0,28 palce)

Rozhraní: SATA Revision 3.0 (6 Gb/s)

Pracovní teplota: 0 až 70 °C

Nárazy: Odolnost až 1 500 G při 0,5 m/s

Vibrace (za provozu / v nečinnosti): 5 gRMS, 10–2 000 Hz / 4,9 gRMS, 7–800 Hz

Záruka: Tříletá omezená záruka (USA), tříletá záruka (zbytek světa)

* 1 GB = 1 000 000 000 bajtů. 1 TB = 1 000 000 000 000 bajtů. Reálně využitelná kapacita je menší.
**  Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle kapacity disku, hostitelského zařízení, operačního systému a aplikace. 1 MB = 1 000 000 bajtů. 
1 V porovnání s 2,5” pevným diskem SATA, 5 400 ot./min. Vychází se ze zveřejněných technických údajů a interních standardizovaných testů pomocí 

programu PCMark Vantage.
2 Viz http://www.sandisk.com/wug.
3 Odolnost proti nárazu (až 1 500 G), vibracím (5 gRMS, 10–2 000 Hz / 4,9 gRMS, 7–800 Hz) a teplotám (od 0 °C do 70 °C)
4 Vyžadováno stažení ze stránky http://www.sandisk.com/ssdswap/download. Omezení na jedno použití v rámci systému.

SanDisk a logo SanDisk jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených společností 
ve Spojených státech a dalších zemích. 
Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
©2021 Společnost Western Digital Corporation nebo její pobočky. Všechna práva vyhrazena. 29. 10.


